
令和2年2月27日

2年生保護者様

人吉市立第二中学校

校長 白濱

学年主任尾方

雄志

泰之

新型コロナウイルス感染症の予防・蔓延防止対策に係る学年末PTA

の中止について（お知らせ）

向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことと拝察いたしま

す。また、 日頃より、本校教育活動にご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症に対する対応等については、先日、お知らせ

したところですが、その中にもありましたとおり､新型コロナウイルス感染症の

予防・蔓延防止のため、学年末PTAを中止いたします。

なお、学年末PTA資料は、お子様を通じて配付いたします。ご不明な点等あ

りましたら、学年主任（尾方泰之）まで、お問合せいただきますようお願いい

たします。ご理解をよろしくお願いいたします。

また、午前中に予定しておりました､生徒自主活動（ドミノ大会）につきまし

ては、生徒のみで予定どおり実施いたします。保護者の皆様の参観はご遠慮いた

だきますので､何卒ご了承ください。

連絡先

人吉市立第二中学校

学年主任尾方泰之

学校電話O966-23-22g7


